da CONTRATADA, para atender a Secretaria de Cultura - Contratado: a empresa 
EMPRESA LUIS ALBERTO DA ANUNCIAÇÃO ME, inscrita no CNPJ nº 
11.688.027/0001-35, situada na AVENIDA JOÃO SOLDADO Nº 89, TÉRREO, 
TRAPICHE DE BAIXO, SANTO AMARARO/BA, CEP: 44.200-000, no Valor 
global de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$  
02.14.00 20.37 33.90.39.00 15.000,00 

Total 15.000,00    

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de fevereiro de 2011.